绍兴市柯桥区教育体育局

〔2023新教师招聘〕公告11号

关于2023年浙江省柯桥中学青年博士招聘
缺额递补人员体检的公告

柯桥区人社局和柯桥区教体局已于5月23日组织了浙江省柯桥中学、绍兴鲁迅中学青年博士招聘体检，现有1名考生在体检后放弃录取，根据《浙江省柯桥中学、绍兴鲁迅中学2023年公开招聘青年博士人才公告》文件精神，将在报名浙江省柯桥中学教师岗位面试人员中按总成绩从高分到低分进行递补，现将递补入围体检考生名单予以公示。
对于递补入围体检的考生，请于2023年5月25日（周四）组织体检，体检注意事项见〔2023新教师招聘〕公告11号。经体检合格的考生，请于体检工作结束后及时与区教体局办理签约手续。
附件：递补入围体检人员名单

                       绍兴市柯桥区教育体育局
                       2023年5月25日

附件：

递补入围体检人员名单

	姓名
	性别
	出生年月
	学位
	毕业专业
	毕业学校
	毕业时间
	面试成绩

	王春江
	女
	1989.03
	博士
	汉语言文学
	南京师范大学
	2022.07
	85.80

[bookmark: _GoBack]